落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和６年６月２６日

契約担当者

兵庫県立篠山産業高等学校長  塚本 光矢

１ 落札に係る調達の名称

兵庫県立篠山産業高等学校 高電圧試験実習装置購入

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

兵庫県立篠山産業高等学校（兵庫県丹波篠山市郡家４０３番１号）

３ 落札者を決定した日

令和６年６月２６日

４ 落札者の住所及び名称

兵庫県神戸市西区見津が丘１丁目６番１号

関東物産株式会社 兵庫営業所 所長 橋本 敏勝

５ 落札金額

￥１２，６９０，０００円（消費税相当額除く）

６ 落札の相手方を決定した手続き

一般競争入札

７ 入札公告をした日

令和６年６月１４日